平成３１年３月６日

各 位

公益財団法人日本バドミントン協会

事務局長 丹 藤 勇 一

シャトル・ラインテープ・ネット・ポスト等の証票注文について

拝啓 早春の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から本会の諸

事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、シャトル・ラインテープ・ネット・ポスト等の証票注文の取り扱いについて、下

記の通りご案内申し上げます。ご担当者の皆様にはお手数をおかけいたしますが、ご協

力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．ご注文方法について

   ご注文は、貴社様式のご注文書または本会指定のご注文書をご使用いただき、

必ずＦＡＸまたは電子メールでご注文ください。

【注文書送付先】

Ｆ Ａ Ｘ： ０３－３４８１－２４５６

       電子メール： s-shiratori@badminton.or.jp

２．納入期限について

  ご注文いただいた証票は、準備ができ次第できる限り早く発送いたします。

納入期限にご希望がある場合には、次の通りご指定ください。

   シャトル・ラインテープ証票  ご注文日から起算して１０日目以降の日

   ネット・ポスト証票     ご注文日から起算して１４日目以降の日

   ※数量が多い場合の納期は、ご相談させていただくこともございますのでご容赦ください。

３．２０１９年度証票のご注文について

   ご注文は３月１１日より受付いたします。３月中にご注文の際には、２０１９年度

証票をご希望の旨をご記載いただければ幸いです。

また、納入は３月２５日頃より順次行う予定です。

４．証票の最低購入枚数について

   証票の最低購入枚数については、種類ごとに定められております。数量についてご

確認の上、ご注文くださいますようお願いいたします。

なお、１２月１日に最低購入数に達していない場合には、その旨をメールでお知ら

せさせていただく予定です。

以上